Universita degli Studi di Udine

Corso di Studi in INFERMIERISTICA - sede di Pordenone

GENNAIO 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29
2021 L M M G \ L M M G V L M M G \ L M M G \
- 09:00-10:00 FARM GE FARM MIC FARM ADL ADL FARM  PATC PATC
u 10:00-11:00 VACANZA Lab G4 FARM GE FARM FISIO E HE& MIC FARM ADL FISIO ADL FARM  PATC PATC
11:15-12:15 11.00 FARM GE FARM FISIO g g SORV  FARM SORV FISIO ADL FARM ADL SORV
12:15-13:15 13.00 FARM FARM FISIO ,_":‘ ,_":‘ SORV  FARM SORV FISIO ADL FARM ADL SORV
14.00-15.00 REL
15:00-16:00 Lab G5 = FISIO PSC REL PSC o FISIO  PATC REL PAT C PSC REL Lab G6 MIC
16:00-17:00 VACANZA 14.30 2{ FISIO PSC REL PSC E REL FISIO  PATC REL PAT C PSC REL 15.30 MIC
17:00-18:00 16.30 & FISIO PSC REL PSC 2 REL FISIO  PATC REL PAT C PSC 17.30 MIC
FEBBARIO 1 2 3 4 5 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26
2021 L M M G M M G V L M M G V L M M G V
- 09:00-10:00 SORV FARM  SORV CONF TER TER PAT C TER TER CONF ADL SORV
- 10:00-11:00) PG PG FARM PG é‘ E E CONF PG PG PG PAT C TER TER CONF ADL SORV
11:15-12:15) PG PG FARM PG FARM g ?:.’ ?:.’ REL PG PG PG TER FARM TER CONF | SORV TER
12:15-13:15| PG PG FARM PG  FARM g g g REL PG PG PG TER FARM | TER | cONF| Sorv | TER
15:00-16:00) PG PG REL IMM REL MIC IMM IMM IMM SEM CONF ADL SEM REL MIC
16:00-17:00) PG PG REL IMM REL MIC IMM IMM IMM SEM CONF ADL SEM REL MIC
17:00-18:00) PG PG REL IMM REL MIC IMM IMM IMM MIC CONF MIC REL
MARZO 1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26
2021 L M M G \ L M M \ L M M G V L M M G V
09:00-10:00] LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
10:00-11:00] LAB LAB LAB LAB LAB 3 = LAB LAB LAB = a LAB = b}
a SETTIMANA DELLA SICUREZZA i o 3 E <
11:15-12:15] LAB LAB LAB LAB LAB E “E’ LAB LAB LAB “E’ g LAB = g
12:15-13:15| LAB LAB LAB  LAB  LAB 2 2 LAB  LAB LAB a 2 LAB § 2
15:00-16:00] SEM LAB  SEM SEM SEM CONF LAB LAB LAB LAB LAB LAB -
16:00-17:00] REL LAB  SEM SEM SEM CONF LAB LAB LAB LAB LAB LAB E’
17:00-18:00] REL LAB SEM CONF LAB LAB LAB LAB LAB LAB ,_'.":‘
LEGENDA
INS i di ieristica e della (F1) INS Basi di Patologia (BP)
INFG Infermieristica Generale 36o0re Prof. Palese Alvisa alvisa.palese@uniud.it PG Patologia Generale 24 ore Prof. Degrassi Alberto alberto.degrassi@uniud.it
PSI Psicologia generale 12ore  Dott. Loperfido Antonio antonio.loperfido@uniud.it PATC Patologia clinica 12 ore Dott. D'Aurizio Federica federica daurizio@asuiud.sanita.fvg it
PSC Psicologia Clinica 12 ore Dott. Muzzatti Barbara barbara.muzzatti@uniud.it MiC Microbiologia e microbiologia clinica 12 ore Dott. Basaglia Giancarlo giancarlo.basaglia@asfo.sanita.fvg.it
ANT Antropologia culturale 12ore  Dott. Berto Giuliana giuliana.berto@aulss2.venteo.it MM Immunologia 12 ore Prof. Degrassi Alberto alberto.degrassi@uniud.it
REL Relazione Assistenziale 240re  Dott. Suter Nicoletta nicoletta.suter@asfo.sanita.fvg.it
INS Infermieristica clinica (IC) INS Basi Morfo Funzionali del corpo umano (BM)
SORV Infermieristica clinica: sorveglianza del paziente 12ore  Dott. Battistella Nadia nadia.battistella@uniud.it ANA Anatomia Umana 36 ore Dott. Saccheri Paola paola.saccheri@uniud.it
SEM Semeiotica 12ore  Prof. Colussi Gianluca gianluca.colussi@uniud.it; IST Istologia 12 ore Dott. Contin Magali magali.contin@uniud.it
ADL Infermieristica clinica: attivita di vita quotidiane 12ore  Dott. Mazzega Fabbro Cristina cristina.mazzega@uniud.it; FISIO Fisiologia 36 ore Dott. Buoite Stella Alex abuoitestella@units.it
CONF Infermieristica clinica: adattamento e comfort del paziente 12ore  Dott. Rodaro Maurizio maurizio.rodaro@asfo.sanita.fvg.it
FARM Farmacologia Generale 240re  Dott. Cojutti Piergiorgio piergiorgio.cojutti@uniud.it; DB esame Debiti Formativi LAB Laboratorio in presenza secondo gruppo SEM Seminario GE genetica | periodo
TER Infermieristica clinica: somministrazione terapia 1 12ore  Dott. Bedin Sabina sabina.bedin@asfo.sanita.fvg.it INS Insegnamento m Lezioni in Microsoft Teams ® I lezione in presenza dal 15.02.21 ITUT Tutorato

Il Coordinatore d'anno: dott.ssa Giannina Viera - giannina.viera@uniud.it

Calendario lezioni | anno a.a. 2020/21

Via Prasecco 3/a
33170 Pordenone

Aggiornato il 11.02.2021
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